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Miejsce zawodow

Koordynator dyscypliny
Kierownik zawodow
Sedzia Gtéwny

Delegat PZP

Akredytacja

Konferencja techniczna

Zakwaterowanie
i wyzywienie

Biuro zawodow

Termin zgloszenia ekip

13.07.2012 do 17:00
20:00
10:00
11:30
16:00
16:30
18:00
19:30

9:00
10:30
12:00

13:30

14.07.2012

15.07.2012

15:30

Pitka wodna
13.07 - 15.07.2012
Oswiecim
Kryta Ptywalnia Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji w Oswiecimiu
ul. Chemikow 2; 32-600 Oswiecim

Kazimierz Woznicki, tel. 604 438 482, e-mail kazimierzwoznicki@interia.pl

Kazimierz Woznicki
t ukasz Jarochowski
Zdzistaw Marchwinski

13.07.2012 do godz. 17:00

Hotel ,Olimpijski” ul. Chemikéw 2; 32-600 Oswiecim

13.07.2012 godz. 20:00

Hotel ,,Olimpijski” ul. Chemikéw 2; 32-600 Oswiecim

Hotel ,,Olimpijski” Oswiecim, ul. Chemikow 2; 32-600 Oswiecim

Internat Powiatowego Zespotu nr 2 SOMSIT, ul. Bema 8, 32-600 Oswiecim
Kryta Ptywalnia MOSIR w Oswiecimiu, ul. Chemikéw 2; 32-600 Oswiecim
30.06.2012

e-mail: biuro@olimpiada.malopo[ska.pI
podpisany oryginat: MZSKF, ul. Slgska 5/1; 30-003 Krakow

Program zawodow

przyjazd ekip, akredytacja

konferencja techniczna

| wieréfinat: Arkonia Szczecin — KSZO Ostrowiec Sw.

Il ¢éwiercfinat: GKPW 59 Gorzéw WIkp. — Patac Miodziezy Warszawa
ceremonia otwarcia XVIlIIl OOM Matopolska 2012 w pitce wodnej
I mecz o V miejsce

poétfinat: KKS MOSM Bytom — zwyciezca |l ¢wiercéfinatu

poétfinat: UKPW 49 Warszawa - zwyciezca | ¢wiercfinatu

Il mecz o V miejsce

mecz o Il miejsce

mecz o | miejsce

dekoracja
uroczyste zamkniecie XVIIIl OOM Matopolska 2012 w pitce wodne;j

wyjazd ekip
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